
AGJENCIA KOMBËTARE  E KËRKIMIT SHKENCOR DHE INOVACIONIT 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

SHKURT 2025 

 

Nr. 

Rendor  
Data e 

kërkesës 
Objekti i 

kërkesës 

 

 

Data e 

përgjigjes 
Përgjigje 

 
Mënyra e 

përfundimit 

të kërkesës 

Tarifa 

 

 

 

1 

 

06.02.2025 

 

Kërkesë për 

informacion 

nga një avokat 

lidhur me 

krijimin e 

regjistrit 

shteteror te 

revistave 

shkencore dhe 

publikimin e tij. 

 

06.02.2025 

 
Kthyer përgjigje me 
e-mail. Përgjigje e 
plotë për të gjitha 

pyetjet. 

 

E plotë 

 

Nuk 

ka 

 

2 

 

24.02.2025 

 

Kërkesë për 

informacion 

nga një kërkues 

shkencor mbi 

gjetjen e listës 

së revistave 

shkencore 

vendase te 

njohura nga 

AKKSHI-ja, 

për botim. 

 

28.02.2025 

 
Kthyer përgjigje me 

e-mail. Përgjigje e 
plotë për të gjitha 

pyetjet. 

 

E plotë 

 

Nuk 

ka 

 


